RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br- CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 021/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE FISCAL TRIBUTÁRIO

E VETERINÁRIO, POR PRAZO DETERMINADO.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

01. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Homologa o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado nº 002/2025, realizado em conformidade com o estabelecido no Edital de

Abertura nº 010/2025, de 14 de janeiro de 2025, nos seguintes termos:

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) TOTAL

 FISCAL TRIBUTÁRIO

1º 03 MARIA EDUARDA SOUZA ALMEIDA 40,0

2º 07 BERNARDO CALIXTO PINHEIRO 25,0

3º 05 ISADORA CRISTIANETTI 20,0

4º 12 FATIMA JUSSARA LIMA 15,0

5º 16 MERCIA MELO DA SILVA 15,0

6º 17 PABLO FILIPE PAN 15,0

7º 02 LUIZ RICARDO CAPELLARI 10,0

8º 10 FABRÍCIO BORTONCELLO 10,0

9º 09 GUSTAVO MORO BISSANI 0,0

 VETERINÁRIO

1º 14 ROBERTO LIMA DE OLIVEIRA 50,0

2º 15 DEBORA RECHE PAVAN 30,0

3º 01 RAFAEL VITOR PINTO DE OLIVEIRA 20,0

4º 04 ANDREINA BATISTA PEREIRA 20,0

5º 08 MAURELYS FERNANDES DA COSTA 15,0

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br- CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

6º 13 BRUNA VANESSA ALVES BENDO LINK 15,0

7º 18 SILVIA KACZALA 10,0

8º 11 NATHAN BUENO CARVALHO 0,0

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de

dois mil e vinte e cinco.

JOSÉ CARLOS BREDA

Prefeito de Cotiporã

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Elisandra Scussel

Secretária Municipal de Administração